
 
 

UCHWAŁA NR 232/754/2022 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.375,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 9.375,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 136.585.702,60 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 111.879.099,55 zł, 

b) dochody majątkowe - 24.706.603,05 zł; 

2) po stronie wydatków – 161.603.153,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 113.830.306,95 zł, 

b) wydatki majątkowe - 47.772.846,32 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Jerzy Żukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 9999



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 232/754/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

Razem: 136 576 327,60 9 375,00 136 585 702,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9999



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 232/754/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 września 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

Razem: 9 736 757,77 9 375,00 9 746 132,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9999



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 232/754/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 14 496 830,80 0,00 14 496 830,80

75020 Starostwa powiatowe 12 667 882,80 0,00 12 667 882,80

4270 Zakup usług remontowych 118 017,80 -5 000,00 113 017,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00 5 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 46 107 940,24 0,00 46 107 940,24

80115 Technika 12 435 491,45 4 500,00 12 439 991,45

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 80 928,00 -10 000,00 70 928,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 834,00 500,00 70 334,00

4260 Zakup energii 234 541,00 10 000,00 244 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 987,00 5 500,00 177 487,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 2 000,00 -1 500,00 500,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego 857 242,38 -500,00 856 742,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -500,00 7 500,00

80195 Pozostała działalność 3 735 621,44 -4 000,00 3 731 621,44

3247 Stypendia dla uczniów 221 000,00 39 000,00 260 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 257,48 -17 000,00 8 257,48

4300 Zakup usług pozostałych 64 757,00 -4 000,00 60 757,00

4307 Zakup usług pozostałych 692 534,40 -22 000,00 670 534,40

851 Ochrona zdrowia 6 348 301,20 9 375,00 6 357 676,20

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

855 Rodzina 4 850 237,00 0,00 4 850 237,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 148 064,00 0,00 2 148 064,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 900,00 -700,00 11 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 700,00 3 300,00

Razem: 161 593 778,27 9 375,00 161 603 153,27

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9999



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 232/754/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 20 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2022 r.  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 159 540,20 9 375,00 1 168 915,20

Razem: 9 736 757,77 9 375,00 9 746 132,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9999


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2022-09-30T13:19:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




